dragenas [dierum ; ubicumque voluerit] \ Anglia ; 1 cu corpe

ipi® ibut quocuq, ire volQit 1 qu eos remittet ad custii suu

remittet eos usq, i ?ra [meam. Preterea si de] ?ra mea §vientes

habe volQit ad §viciu suu; mittet i ?ra mea aliq*m de suis ad

ducendu eos i Angt r 1 facia ei [habere D. vel] mift Svientes ; vl

eo ampli® si necesse fQit ; 1 ivenia eis naves ad t“nsfretandu i

Anglia ad denarios ipi® Reg ; 1 a die q® [ultimo a portu reces-

serint] i Anglia transfretantes eft ad libalones ipi® Reg dii fQint

i Evilo suo t' 1 ego manucapio qd milites 1 1vientes q“s ei [mittam

bene et fideliter] ei Evient du i Evicio suo fQint. Ego v® duo

meo Regi J. homagiu feci ; 1 de fide ei Evanda ; 1 de pdcis ei

fii'mi? tenendis [sacramentum prestiti] i fide bona f et ipe g
homagio 1 Evilo meo pdeo dabit m' 1 bedib3 meis p anii i feodu

q^dringenl mare ad marci [ad Pascha] peipiend ad scacem suu

Lond et ego ligi® ho deveni ipi® de pdeo feodo oms

mortales ; ad ?ra suii Angt defendenda 1 alia [terram suam

perquirendam]:' n' ab homagio suo ?1 fidelitate sua g aliqua

re vl g aliq® alio hoie receda. T. dno P. Winl epo ; H. com

palatino Rheu ; [Reginaldo comite] Bolon ; G. fit Pet' coiu Essex

justic Angt; W. coiu Warenii ; W. comArundeit; S. com Winl;

Witio Brigwerf ; Petro fit Herbti
;
[Hugone] de Fovnes ; Bald

do Harlek ; Florenc de Word ; Simoe de Dano Martin ; Conrado

de Wilf ; Gerard de Rodes. Dat Lond; xxix. die Mare.

J. Dei gfa Rex Angt ; omib5 Xpi fidelibs psente c. insp'.

sati. Sciatis qd Witts coiTi Holland i hoc nob tenet'' p homagiu

;

1 sacramtu ; 1 carta sua ; qd si gentes i Anglia ad ea expug-

nanda venlint ipe veniet ad nos i Angta cu toto posse suo ; q*m-

cici® po?it ; i bona fide 1 su malo igenio ; p®tq^m sumonitione

nfam habQit ; vl neccitate nfam audierit ad defendi ?ra nfam g
posse suo ; 1 hoc no dimittet g aliq* re n' exercit® apparens sup

?ra sua [venerit] Y 1 qu volQim® habe Eviciu suu qd nob debet;

scitt ; XXV. milites ; mittet eos nob I Anglia ad custu suu ; 1
a die q® applicQint i Anglia Evient [nobis ad] custii nfm p tres

quadragenas dieru ; ubicq, volQim® i Anglia ; 1 cu corpe nfo

ibt quocOq, ire volQim® ; 1 qn remittem® eos ad custu [nostrum

remittemus] eos i ira sui. ^terea si de ?ra ipi® Evientes habe

volQim® ad Sviclii nfm ; mittem® ad ipm aliq*m de nfis ad eos

ducend ad nos [in Anglia et faciat] nob habe quingentos vl

mille Evientes ; vl eo ampli® si necesse fQit

1

iveniet eis naves
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ad transfretand i AngJ ad denarios nfos j et a die quo ultimo